

**2012年版**

**苗箱搬送機**

**純正部品表**

**SF-RX180**

**SF-RX240**



図番	品番	品名	数量		備考
			180	240	
1	24237-1111-1	レール 左	1	-	
	24238-1111-1	レール 左	-	1	
2	24237-1112-1	レール 右	1	-	
	24238-1112-1	レール 右	-	1	
3	24711-1131-1	レールスタンド上	2		
4	24170-9164-1	レールスタンド下	2	-	
4-1	24711-1133-1	レールスタンド下1	-	2	
4-2	24711-1134-1	レールスタンド下2	-	2	
5	24711-1141-1	スタンド止め金具	4		
6	04013-50080	平座金	8		8*18*1.6
7	01120-00816	六角ボルトSW	8		M8*16
8	02763-50080	フランジナット(セライト付)	4		M8
9	04013-50060	平座金	4		6*18*1.2
10	02556-50060	タフロックナット	4		M6
11	01050-50616	六角ボルト	4		M6*16
12	24059-1124-2	アジャストノブ45	4		
13	24711-9120-1	キャスターASSY	1		
14	24711-9118-1	キャスター支点1	1		
15	01023-50820	六角ボルトSW	2		M8*20
16	04013-50080	平座金	2		8*18*1.6
17	24711-9119-1	キャスター支点2	1		
18	04013-50080	平座金	2		8*18*1.6
19	01152-50820	六角ボルト	2		M8*20
20	02505-50080	タフロックナット	2		M8
21	05511-50320	割ピン	2		φ3*20
22	24511-9117-1	車輪	2		
23	07510-00130	Vベルト	2	-	A-130
	07510-00177	Vベルト	-	2	A-177
24	24031-1129-1	搬送ロール軸2	5	-	
			-	7	
25	24031-1131-2	搬送ローラ	10	-	
			-	14	
26	02153-50080	六角ナット	20	-	M8
			-	28	M8
27	24145-1214-1	搬送軸4	2		
28	24020-1159-1	スラストシム	2		
29	01020-50612	六角ボルトSW	2		M6*12
30	24051-1161-1	プーリ61	4		
31	05511-50330	割ピン	4		φ3*30
32	24030-1131-2	ベアリングケース	2		
33	08141-06202V	ボールベアリング	2		6202DD
34	01050-50612	六角ボルト	4		M6*12
35	02024-50060	皿座ナット	4		M6
36	24031-1126-2	搬送スプロケット1	1		
37	01250-50612	十字穴付六角ボルト	1		M6*12
38	24233-1255-2	アジャスタ1	1		
39	02024-50060	皿座ナット	4		M6

図番	品番	品名	数量		備考
			180	240	
40	01052-50655	六角ボルト	2		M6*55
41	02013-50060	六角ナット	2		M6
42	24233-1256-2	アジャスタ2	1		
43	04013-50060	平座金	4		6*18*1.2
44	24145-1283-1	スクレーパ止メ板	1		
45	01050-50616	六角ボルト	2		M6*16
46	04013-50060	平座金	2		6*18*1.2
47	02024-50060	皿座ナット	2		M6
48	24233-1284-2	スクレーパ止メ板2	1		
49	01022-50616	六角ボルトSW	2		M6*16
50	04013-50060	平座金	2		6*18*1.2
51	24145-1280-1	搬送プーリスクレーパ	4		
52	01022-50625	六角ボルトSW	4		M6*25
53	04013-50060	平座金	4		6*18*1.2
54	24237-3112-1	モーターベース	1		
55	01150-50816	六角ボルト	4		M8*16
56	02124-50080	皿座ナット	4		M8
57	24212-5211-2	モーター	1		100V 90W A9U90AH
58	24212-5213-2	コンデンサ	1		24 $\mu$ F
59	03054-50412	ナベ小ネジ	3		M4*12
60	02024-50040	皿座ナット	3		M4
61	24212-5214-2	コントローラ	1		
62	24212-5118-1	ゴムブッシュ	1		SG16A
63	01152-50825	六角ボルト	4		M8*25
64	04013-50080	平座金	4		8*18*1.6
65	02124-50080	皿座ナット	4		M8
66	24237-5225-1	正転・逆転スイッチ	1		
67	24237-5111-1	駆動プロケット	1		
68	01250-50608	六角穴付止ネジ(クボミ先)	1		M6*8
69	07604-10540	伝導チェン	1		410相当 54リンク
70	24237-6111-1	モーターベースカバー1	1		
71	01020-50612	六角ボルトSW	4		M6*12
72	04013-50060	平座金	4		6*18*1.2
73	24237-6112-1	モーターベースカバー2	1		
74	01020-50612	六角ボルトSW	6		M6*12
75	04013-50060	平座金	6		6*18*1.2
76	24237-6114-1	チェンカバー	1		
77	01455-40612	ノブボルト	1		KT-2 M6*12
	24237-6211-1		1	-	
78	24238-6211-1	機体銘板	-	1	
	24237-7412-1		1	-	
79	24238-7412-1	マーク機種	-	1	
80	56738-7517-1	シャメイマーク1	1		
81	24237-7418-1	マーク正転・逆転	1		
82	24237-7421-1	マーク目盛調整	1		
83	00102-1001-1	マーク回転部注意	1		
84	00102-1002-1	マーク感電警告	1		